## Domínica infra octa. nati. christi.

nis involutū Luce. ij. Nota pannis nō dicit sericis involuit eū: sed panis q̄ notat paupertatē: q̄ paup̄ d̄: p̄anosus. De hoc signo habet figura. Gen. ix. dic breuiter h̄istoriā quō Noe et filij ei⁹ cū vxorib⁹ post diluuiū fuerūt q̄n extra arcam de⁹ p̄solando eos: q̄ timebāt ne pluuia rediret cū iā p̄ annū integrū stetissent in arca. dixit eis nō timeat̄. Arcū meū ponā i nubib⁹ celi: et erit signū federis inter me et terra. Gen. ix. No. q̄ iste arcus celestis signat paupertatē voluntariā. Rō q̄m arc⁹ est curu⁹: ita et paup̄ vadēs humili. Secus de diuitie q̄ incedit tot⁹ rect⁹ et superbe. Itē arcus d̄ celestis: sic ex voluntaria paupertate de⁹ p̄mittit celū. Mat. v. Bti paupes spū q̄m ipsoꝝ est regnū celoz. Itē cōter arc⁹ ille est triū colorū. s. de igneo: de liuido siue blaueo: et de viridi. In colore ignis rep̄ntat̄ p̄mus grad⁹ paupertatis q̄ est ex p̄ncipio: q̄ p̄sona inflāmata igne amoris et deuotiōis dei non vult aliqd̄ i isto mūdo. In colore liuido ostendit̄ sc̄ds grad⁹ q̄ est ex fine q̄n p̄sona cōsolat̄ de amissis ex desiderio celi. In tertio colore de viridi rep̄ntat̄ tertius grad⁹ paupertatis q̄ est ex medio: q̄ sicut arbor viridis facit fructū: ita q̄ sunt in isto gradu faciūt fructū elemosynarū et misericordiarū. Diuitib⁹ hui⁹ seculi p̄cipe nō subline sapere neq̄ sperare i incerto diuitiarū: s̄ in deo viuo q̄ p̄stat i nobis oīa abunde ad fruendū. Quid ergo est p̄cipiendū bene agere diuites fieri i bonis operib⁹. j. ad Tim. vj. Cū ergo dicit dñs. Arcū meū. i. paupertatē voluntariā ponā in nubib⁹ celi. i. in sc̄tis apl̄is et viris apl̄icis. Et erit signū federis inter me et terrā q̄ sicut nubes sūt medie inter celū et terrā a quibus venit pluuia tonitrua et fulgura: sic apl̄i et viri apostolici sunt medij inter deū et nos a quibus descendit pluuia sc̄z doctrinarū tonitrua cōminationū: et fulgura inflammationū in amore dei et p̄ximi. De quibus d̄. Qui sunt isti q̄ vt nubes volant. Esa. lx. In hoc signo cōtradicit̄ a cupidis et auaris et dñis tpa libus p̄ rapinā a p̄latis p̄ symoniā a iudicib⁹ et aduocatis et p̄curatorib⁹ p̄ calūniā: a diuitib⁹ et mercatorib⁹ p̄ vsurā a religiosis p̄ p̄prietatē et c. int̄m q̄ xp̄s dicit Tota die expādi man⁹ meas ad ppl̄m

nō credētē: s̄ cōtradictētē mihi. Esa. lxxv. et ad Ro. x. No. tota die expādi manus meas sc̄z dado pluuia: rore: panē: vinū: et oīa necessaria et c. ad ppl̄m nō credētē s. mādatis nec p̄silijs meis s̄ p̄dicētē mihi. Tertū signū vere humilitatis est q̄n gestus corpis et signa exteriora p̄cordat cū corpe: vt s̄ hō h̄z verba et oculos humiles q̄ et cor sit humile. al̄s dicit scriptura sc̄ta. Est q̄ neq̄ter se humiliat et interiora ei⁹ plena sunt dolo. Eccl. xix. Propter qd̄ angel⁹ ostēdens nobis signū vere humilitatis dicit. Hoc vobis signū: inuenietis infantē panis involutū positū in presepio: Ecce hic exemplū infinite humilitatis. Luc. ij. Magna humilitatis fuit filij dei quando voluit humiliari infra seraphinos: cherubinos: thronos et dominationes: virtutes et potestates: principatus: archāgelos et angelos vt esset hō Nusq̄ angelos apprehendit: sed semen Abrae apprehēdit. ad Heb. ij. Sed maius signum humilitatis fuit quando inter bestias voluit poni in presepio: q̄ dicit patri. Ut iumentū factus sum apud te et ego semper tecū. psalmo lxxij. Ecce signum vere humilitatis et signū saluationis. Nota figuraz que habetur. Ezech. ix. vbi legitur q̄ ezechiel propheta vidit deum iratū et furiosum volentē destruerē ciuitatē sauctā hierusalē et totā terraz p̄missionis. Ad quem propheta. O dñe deus quare hoc? Cui dixit deus. Veni et ostendā tibi pctā populi: et videbis rationē quare. Dic h̄istoriā de illo hoīe q̄ venit cum atramentario scriptoris et de septem alijs hoīb⁹ ipsum sequentibus: quorum quilibet habebat arma i manu sua ad occidendū. Dixit dñs illi qui portabat atramentarium. Transi p̄ mediaz ciuitatem hierusalē: et signa thau super frontes viroz gementiū et dolentiū super cunctis abominationib⁹ que fiunt in medio eius. Deinde dixit septē hominibus ipsum sequētibus. Transite per ciuitatē sequētes eū et percutite. Nō parceat oculus vester neq̄ misereamini. Senē. adolēscētulū: et virginē: paruulū et mulieres interficite. Omnē autem super quem videritis signū thau ne occidatis: et a sanctuario meo icipite. Not. practicā signatiōis quomodo fiebat. Qñ ille notarius